nº 03/2004-CN,  que “Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da lei orçamentária de 2005
e dá outras providências”, nos termos do Substitutivo e das alterações decorrentes dos
Adendos e das Erratas apresentados, bem como das alterações decorrentes da APROVAÇÃO
PARCIAL ou INTEGRAL de Emendas destacadas - foram oferecidos 625 (seiscentos e vinte e
cinco) destaques. Ao Projeto foram apresentadas 2.525 (duas mil, quinhentas e vinte e cinco)
Emendas.

Compareceram os Senhores Deputados Paulo Bernardo, Presidente, José
Carlos Machado, Segundo Vice-Presidente, Abelardo Lupion, Alex Canziani, Almir Sá, Amauri
Gasques, Aníbal Gomes, Anivaldo Vale, Antonio Carlos Mendes Thame, Antonio Joaquim, Arnon